様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和７年度第２回加須市水道事業運営審議会

開催日時
令和８年１月１９日（月）

午前１０時３０分から午前１１時５０分まで（会議終了）

開催場所 加須市水道課（久下浄水場）２階会議室（加須市久下４丁目５０番地１）

議長氏名 黒川 澄子 会長

出席委員

服部 勝良 副会長 石川 安則 委員 羽鳥 善治 委員

石原  肇 委員 町田  彰 委員 鈴木 君恵 委員

針ヶ谷文英 委員 黒崎 嘉人 委員 織田 和仁 委員

鎗田 和子 委員 金谷  穣 委員 黒田 茂子 委員

江田 昌子 委員 大杉 尚子 委員

欠席委員

会議次第

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 市長あいさつ

４ 議事

（１）「加須市水道管路更新計画（素案）」について

５ 報告

（１）策定スケジュールについて

６ 閉会

会議資料の名称

資料１ 加須市水道管路更新計画（素案）概要版

資料２ 加須市水道管路更新計画（素案）

資料３ 「加須市水道管路更新計画」の策定スケジュール

会議の公開又は

非公開の別
公開

 非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 参事兼水道課長 石川 達雄

事務局職員職・氏名

上下水道部長  柿沼  順   参事兼水道課長  石川 達雄

同課主幹    若山 貴博   同課主幹     田島 宜幸

同課主任    小野塚 遼

会議録の作成方法
☑ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項